
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

17 год. 29 хв.  № 45 

8 вересня 2015 року  

 

 

Про представництво інтересів Харківської обласної виборчої 

комісії у судах 

 

 З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської 

обласної виборчої комісії, відповідно до частини третьої статті 20 та частин 

першої, другої статті 25, пункту 7 частини п’ятої та пункту 3 частини сьомої 

статті 28, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори», 

Харківська обласна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1. Доручити голові виборчої комісії Коновалу Олександру Миколайовичу 

представляти інтереси Харківської обласної виборчої комісії в судах 

загальної юрисдикції. 

2. Члени обласної виборчої комісії та залучені комісією фахівці здійснюють 

представництво інтересів Харківської обласної виборчої комісії в судах 

загальної юрисдикції на підставі цієї постанови та довіреності, підписаної 

головою Харківської обласної виборчої комісії. 

 

Голова Харківської обласної  

виборчої комісії        О. М. Коновал 


